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31 Memorial Jerzego Chromika w ramach Triady Trojkata Trzech Cesarzy pod
Honorowym Patronatem Prezydenta Miasta Myslowice Dariusza Wojtowicza

Myslowice 2023-10-22

Bieg 15 km

Pos Sex
1 NOWAK
GRAICAR
MICHALEC
ZIELONKA
WIDAWSKI
JAGIELA
SEWERYN
0SLIZLO
CHAPLIA
MASLANKA
GREGORCZYK
HANKUS
SMUDA
KISIEL
KRUPOWICZ
DANDYK
STOLORZ
GWOZDZ
CHABIOR
JANOWSKA
KOBIERSKA
SIKORSKI
TULEJA
ZIELINSKI
CIECHELSKI
ruUSzCcz
ZtOBINSKI
SZULC
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MALINA
PIETAK

LECH

OTOCKI
GODLEWSKI
DEJASZ
STANKOWSKA
SELUPIK
JANECZEK
NOWAK
DZIERZEK
PYTLIK
BRIKS
WYMYSLO
WAIDA
PRZEGENDZA
CIESLIK
URBANEK
KUBIS
ROZYCKA
MICHALIK
STEC
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51 42

about:blank

Nazwisko/Name

ORZECHOWSKI

Imie
ANDRZE] (44)
LUKASZ (90)
MATEUSZ (51)
ROBERT (106)
PAWEL (82)
ADAM (428)
JACEK (180)
LUKASZ (85)
DMITRIJ (118)
TOMASZ (92)
MARCIN (124)
MARCIN (182)
KRZYSZTOF (119)
RAFAL (484)
WIKTORIA (84)
KAROL (115)
WOJICIECH (22)
PIOTR (195)
IWONA (86)
MICHALINA (471)
AGNIESZKA (480)
KASJAN (52)
ALEKSANDRA (208)
IRENEUSZ (181)
MACIEJ (193)
KONRAD (414)
KRZYSZTOF (212)
WOICIECH (207)
JACEK (276)
ROZALIA (200)
JACEK (65)
MILOSZ (88)
MAREK (144)
BOGDAN (278)
TOMASZ (342)
EMILIA (89)
TOMASZ (188)
MARCIN (125)
KAMIL (168)
OLIWIA (140)
MACIEJ (40)
MARIUSZ (303)
ANDRZEJ] (159)
TOMASZ (9)
ARTUR (136)
PAWEL (33)
ZBYSZEK (209)
WITOLD (198)
ANNA (8)
SZYMON (177)
ARKADIUSZ (117)
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Miasto/City
SOSNOWIEC
KONOPISKA
CHEEM SLASKI
DULOWA
SOSNOWIEC
ROGOZNIK
MYSLOWICE
MYSLOWICE
MYSLOWICE
BYTOM
MIKOLOW
MYSLOWICE
TYCHY
MYSLOWICE
MYSLOWICE
MYSLOWICE
MYSLOWICE
DOBIESZOWICE
JAWORZNO
JEJKOWICE
GLIWICE
DABROWA GORNICZA
KATOWICE
ZORY
JAWORZNO
BRZEZIN
TYCHY
MYSLOWICE
JAWORZNO
SOSNOWIEC
JAWORZNO
JAWORZNO
KANIOW
DABROWA GORNICZA
MYSLOWICE
JAWORZNO
BELK
KATOWICE
ZAWIERCIE
SOSNOWIEC
JAWORZNO
MYSLOWICE
PIEKARY SLASKIE
JAWORZNO
DABROWA GORNICZA
SOSNOWIEC
PSZCZYNA
CZARKOW
CHORZOW
IMIELIN
MYSLOWICE

YoB

1979 POL
1987 POL
1995 POL
1973 POL
1983 POL
1973 POL
1978 POL
1989 POL

1972 POL
1977 POL
1988 POL
1988 POL
1989 POL
1999 POL
2002 POL
1984 POL
1976 POL
1983 POL
1987 POL
1980 POL
1995 POL
1991 POL
1969 POL
2006 POL
1998 POL
1957 POL
1983 POL
1979 POL
2004 POL
1978 POL
1982 POL
1979 POL
1961 POL
1979 POL
1992 POL
1977 POL
1992 POL
1989 POL
2006 POL
1994 POL
1966 POL
1957 POL
1984 POL
1982 POL
1975 POL
1979 POL
1979 POL
1975 POL
1983 POL
1975 POL

Time
00:
00:
00:
01:
01:
01:
01:
01:
1985 UKR 01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
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01:
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01:
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02:
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04:
04:
04:
05:
06:
06:
06:
06:
07:
07:
07:
07:
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08:
09:
09:
09:
10:
10:
10:
10:
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11:
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11:

11

11:
11:
12:
12:
12:
12:

12

12:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
14:
15:

Ranks
:08 M4/1
35 M3/1
59 M2/1
29 M5/1
00 M4/2
53 M5/2
00 M4/3
47 M3/2
03 M3/3
19 M5/3
35 M4/4
39 M3/4
09 M3/5
44 M3/6
46 K2/1
51 M2/2
17 M3/7
45 M4/5
46 K4/1
54 K3/1
08 K4/2
42 M2/3
25 K3/2
40 M5/4
58 M1/1
05 M2/4
07 M6/1
25 M4/6
37 M4/7
117 K1/1
29 M4/8
45 M4/9
46 M4/10
146 M6/2
47 M4/11
52 K3/3
09 M4/12
19 M3/8
33 M3/9
40 K1/2
141 M2/5
53 M5/5
15 M6/3
24 M3/10
27 M4/13
32 M4/14
39 M4/15
40 M4/16
56 K4/3
45 M4/17
16 M4/18
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52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
10
59
60
61
62
63
64
65
66
67
11
12
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
9
13
14
97
98

about:blank

ADAMCZYK
KOSTORZ
SPYRCZAK
GAJDA
OLEJNIK
FLORKIEWICZ
SAMBORSKI
DULKA
RATAJ
KRZOSKA
STANIAK
KOLKA

KOLODZIEICZYK

TORBA
PODGORSKI
MAKOTA

PAWEL (68)
KONRAD (59)
ADAM (56)
DARIUSZ (107)
KUBA (134)
SEAWOMIR (141)
TOMASZ (99)
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DABROWA GORNICZA
GLIWICE

PSZCZYNA
ZAWIERCIE
WYSZANOW
SOSNOWIEC
CHRZANOW

PRZEMYSLAW (346) SOSNOWIEC

ARTUR (153)
ADAM (55)
DANIEL (16)
PIOTR (58)
KRZYSZTOF (17)
DANIEL (189)
KRZYSZTOF (97)
PAWEL (132)

KOWALCZYK-GROCHLA AGATA (87)

PAWELCZYK
WEODARCZYK
RATAJ
GALEZA

SALA

PAJACZKOWSKI

RYBARZ
BARTKOWIAK
SIKORA
DUDZIAK
WYLECIAL
WASALA
STARZEC
SROGA
SROGA
WEGRZYN
BEBENEK
GURGON
PAWLIK
STRZADALA
BIALAS
BARANSKI
DOBRAS
ZASUCHA
MATUSIAK
NIECHWIEJ
CHOWANIAK
MOSZ
KRAWCZYNSKI
ZMUDA
KOZAK
GORECKI
ROSINSKI

NIESPODZIEWANY

MAZUREK
GALAZKA
WOZNINSKI
STOLORZ
KAPRAL
NADIERSKI
CZAPKIEWICZ
WAWRO
GOMOLKA
EABNO

BARTOSZ (204)
DARIUSZ (491)
LUKASZ (111)
LUKASZ (23)
SEBASTIAN (98)
FUKASZ (110)
MICHAL (170)
GABRIEL (486)
ARKADIUSZ (206)
KALINA (47)
DOROTA (49)
ANDRZEJ] (155)
DAWID (494)
PRZEMYSLAW (27)
ARKADIUSZ (30)
ADAM (412)
MIECZYSLAW (61)
MARCIN (35)
KAROL (5)
MARCIN (488)
BLAZEJ (173)
PAWEL (20)
MAREK (72)
GRZEGORZ (45)
JANUSZ (109)
MICHAL (103)
MARCIN (174)
TOMASZ (167)
SEAWOMIR (310)
ARTUR (77)
ZBIGNIEW (197)
ANDRZEJ] (79)
KRZYSZTOF (186)
DORIAN (497)
MICHAL (108)
ADRIAN (101)
TOMASZ (128)
ARKADIUSZ (171)
MICHAL (142)
SZYMON (361)
GOSIA (149)
MALGORZATA (210)
BARTOSZ (129)
ANDRZE] (71)

MYSLOWICE
KATOWICE
KATOWICE
JAWORZNO
CHRZANOW
MYSLOWICE
KATOWICE
MYSLOWICE
JAWORZNO
JAWORZNO
SOSNOWIEC
MYSLOWICE
DABROWA GORNICZA
BOGUSZOW GORCE
MYSLOWICE
BLUSZCZOW
MYSLOWICE
CHORZOW
MYSLOWICE
KATOWICE
SOSNOWIEC
JAWORZNO
MYSLOWICE
MYSLOWICE
KATOWICE
JAWORZNO
CHORZOW

TYCHY

CIESZYN
MYSLOWICE
JAWORZNO
KATOWICE
KATOWICE
JAWORZNO
KRZESZOWICE
JAWORZNO
DABROWA GORNICZA
PSZCZYNA
JAWORZNO
MYSLOWICE
SOSNOWIEC
KATOWICE
MYSLOWICE
DABROWA GORNICZA
SWIETOCHtOWICE
JAWORZNO
IMIELIN
ZAWIERCIE
SOSNOWIEC
ROGOZNIK
KATOWICE
MYSLOWICE
MYSLOWICE

1983 POL
1988 POL
1990 POL
1973 POL
1994 POL
1967 POL
1984 POL
1979 POL
1979 POL
1981 POL
1978 POL
1987 POL
1979 POL
1984 POL
1990 POL
1996 POL
1978 POL
1984 POL
1974 POL
1983 POL
1982 POL
1985 POL
1983 POL
1986 POL
1978 POL
1976 POL
1979 POL
1960 POL
1972 POL
1994 POL
1981 POL
1981 POL
1995 POL
1962 POL
1990 POL
1974 POL
1983 POL
1980 POL
1978 POL
1978 POL
1962 POL
1966 POL
1988 POL
1979 POL
1980 POL
1972 POL
1992 POL
1986 POL
1963 POL
1976 POL
1993 POL
1978 POL
1984 POL
1977 POL
1985 POL
1978 POL
1983 POL
1972 POL
1969 POL
1980 POL
1970 POL

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

15:
15:
15:
15:
15:
16:
16:
16:
16:
17:
17:
17:
:51 M4/24
18:
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18:
18:
18:
18:
18:
19:
19:
19:
19:
19:
19:
19:
19:
20:
20:
20:
20:
20:
20:

17

21

20 M4/19
45 M3/11
46 M3/12
55 M5/6

58 M2/6

03 M5/7

19 M3/13
36 M4/20
51 M4/21
02 M4/22
04 M4/23
34 M3/14

09 M3/15
16 M3/16
18 M2/7
24 K4/4
50 M3/17
52 M4/25
53 M4/26
54 M4/27
00 M3/18
04 M4/28
05 M3/19
20 M4/29
30 M4/30
52 K4/5
55 K6/1
55 M5/8
12 M2/8
23 M4/31
26 M4/32
31 M2/9
31 M6/4
55 M3/20

:03 M4/33
21:
21:
21:
21:
22:
22:
22:
22:
22:
22:
23:
23:
23:
23:
23:
23:
23:
23:
23:
24:
25:
25:
25:
25:
25:

11 M4/34
46 M4/35
47 M4/36
51 M4/37
02 M6/5

19 M5/9

29 M3/21
39 M4/38
45 M4/39
49 M5/10
27 M3/22
27 M3/23
31 M6/6

35 M4/40
40 M3/24
41 M4/41
48 M3/25
48 M4/42
49 M3/26
02 M4/43
06 M4/44
11 K5/1

15 K5/2

37 M4/45
46 M5/11
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113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173

99 LORENS
100 ZAWODNIK
101 WYSZKOWSKI
102 WLODARZ
103 SLIWA

104 BIELAK

105 STEC

106 PIERSCIECKI
107 PIETRZYK
108 MRZYGLOD
109 PIETRZYK
110 MOLEDA

111 WEGRZYN
112 JANKOWSKI
15 FRETSCHEL
16 LAMPA

17 SZULC

113 KUTA

18 ZAKRZEWSKA
114 PRZYLUDZKI
115 CZEPCZOR
116 MALCZYK
117 BARTKOWIAK
118 SOWA

119 WIDERA

120 PACULA

121 BUGAJ

122 DOMBEK

123 SUSLIK

124 CHRZANOWSKI
19 MUSIK

20 ROGUS

21 KOPITZA

125 BASIURA

126 ROSOL

127 SIUDY

22 BUZE

128 WSPANIALY
129 SZCZEPANSKI
130 SEWERYN
131 TYL

132 MISTA

133 SIPA

134 LATOS

135 CHILINSKI
136 MUCHA

137 JASINSKI

138 BARANIK

139 GRUSZKA
140 MASLANKA
141 SKIBICKI

23 STOKFISZ

24  KAMINSKA
25 WAWRZYNIAK
142 ZAWODNIK
26 LITWINCZUK
27 ZAWODNIK
143 WLODARCZYK
144 ZDZIECHIEWICZ
28 MUSIAL

145 GALAS

about:blank

MICHAL (439)

ANONIMOWY (70)

WIESLAW (62)
PIOTR (112)
SEBASTIAN (13)
MICHAL (1)
MICHAL (147)
PAWEL (135)
TOMASZ (169)
ROBERT (26)
MAREK (96)
MAREK (102)

STANISLAWA (411)

PAWEL (183)
LISA (11)
ALICJA (131)
MARTA (137)
DAWID (151)
NATALIA (490)
JANUSZ (93)
ADRIAN (150)

RADOSEAW (133)
ALEKSANDER (94)

GRZEGORZ (46)
ADRIAN (127)
ADAM (203)
GRZEGORZ (31)
ANDRZEJ (34)

SOBIESLAW (126)

DARIUSZ (499)
ALINA (482)
KAROLINA (178)
NATALIA (116)
TOMASZ (114)
PAWEL (179)
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PRZEMYSLAW (154) SOSNOWIEC

KAMILA (69)
KAMIL (139)
TOMASZ (43)
BARTOSZ (187)
ARTUR (120)

SEBASTIAN (143)

TOMASZ (146)
MARIUSZ (3)
KRYSTIAN (192)
MICHAL (152)
WIKTOR (130)
JAKUB (160)
MARIAN (12)
PAWEL (121)
KRZYSZTOF (21)
ANNA (148)
KRYSTYNA (36)
MARTA (76)

ANONIMOWY (50)

ANETA (199)

ANONIMOWY (196)

WOICIECH (157)

PRZEMYSLAW (6)

ANNA (202)
ANDRZEJ (194)

RUDA SLASKA 1983 POL

1986 POL
MYSEOWICE 1970 POL
RUDZICA 1983 POL
SOSNOWIEC 1976 POL
MYSEOWICE 1988 POL
JAWORZNO 1983 POL
KATOWICE 2001 POL
JAWORZNO 1979 POL
KATOWICE 1984 POL
DABROWA GORNICZA 1978 POL
MYSEOWICE 1982 POL
KATOWICE 1995 POL
MYSEOWICE 1969 POL
KRAKOW 1989 POL
GLIWICE 1989 POL
MYSEOWICE 1984 POL
MYSEOWICE 1982 POL
MYSEOWICE 2002 POL
MIKOLOW 1952 POL
MYSEOWICE 1988 POL
BIELSKO-BIALA 1983 POL
MYSEOWICE 1974 POL
WOLA ZACHARIASZOWSKA 1976 POL
0SSsY 1993 POL
MYSEOWICE 1983 POL
MYSEOWICE 1974 POL
MYSEOWICE 1967 POL
MYSEOWICE 1974 POL
JAWORZNO 1993 POL
MYSEOWICE 1981 POL
MYSEOWICE 1993 POL
CHORZOW 1996 POL
CHORZOW 1991 POL
CHRZANOW 1985 POL

1977 POL
SOSNOWIEC 1982 POL
GLIWICE 1995 POL
BEDZIN 1976 POL
MYSEOWICE 2006 POL
ZAWIERCIE 1978 POL
RUDNIKI 1978 POL
GLIWICE 1978 POL
DABROWA GORNICZA 1979 POL
MYSEOWICE 1977 POL
MYSEOWICE 1982 POL
MYSEOWICE 1953 POL
ZABRZE 2004 POL
MYSEOWICE 1962 POL
BIELSKO-BIALA 1977 POL
OSWIECIM 1970 POL
MYSEOWICE 1977 POL
MYSEOWICE 1967 POL
KATOWICE 1978 POL

1978 POL
KLUCZE 1983 POL

1992 POL
MYSEOWICE 1974 POL
IMIELIN 1974 POL
POZNAN 1991 POL
CHRZANOW 1985 POL
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01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

25:
25:
25:
26:
26:
26:
27:
27:
27:
27:
27:
27:
27:
27:
28:
28:
28:
28:
28:
29:
29:
29:
29:
29:
29:
29:
29:
29:
30:
30:
30:
30:
30:
30:
30:

30

49 M4/46
54 M3/27
59 M5/12
04 M4/47
10 M4/48
21 M3/28
05 M4/49
19 M2/10
25 M4/50
35 M3/29
41 M4/51
50 M4/52
51 M2/11
52 M5/13
12 K3/4

13 K3/5

18 K3/6

29 M4/53
45 K2/2

02 M7/1

11 M3/30
22 M4/54
25 M4/55
30 M4/56
30 M3/31
42 M4/57
49 M4/58
51 M5/14
00 M4/59
12 M3/32
16 K4/6

17 K3/7

23 K2/3

24 M3/33
34 M3/34

139 M4/60
30:
30:
31:
32:
32:
32:
32:
32:
32:
33:
33:
33:
34:
34:
34:
34:
34:
35:
35:
35:
35:
36:
38:
38:
38:

52 K4/7
59 M2/12
16 M4/61
10 M1/2
25 M4/62
25 M4/63
43 M4/64
46 M4/65
47 M4/66
28 M4/67
42 M7/2
49 M1/3
00 M6/7
08 M4/68
15 M5/15
32 K4/8
38 K5/3
29 K4/9
37 M4/69
38 K4/10
51 K3/8
52 M4/70
07 M4/71
09 K3/9
16 M3/35
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174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200

29
146
30
147
31
148
149
32
33
150
151
34
152
153
35
154
36
155
156
157
158
37
38
39
40
41
159

about:blank

OLSZAK
WIDERA
CZECHOWSKA
EACKI
WASZKIEWICZ
WASZKIEWICZ
ZAWODNIK
PIETAK
WOICIK
WOICIK
SZOPINSKI
PAPUGA
BUCZEK
PIKUL

NYKIEL
SOBULA
BOJKO
JAROMIN
SZCZEPANSKI
POWALA
KULPA
NOWAKOWSKA
ZAWODNIK
RAKOVICH

GOJ
ZEBROWSKA
NIEMCZYK
KANTOROSINSKI

ANNA (60)
ADRIAN (78)
GRAZYNA (123)
WOJICIECH (80)
AGNIESZKA (24)
TOMASZ (298)
ANONIMOWY (18)
ELENA (64)
AGATA (172)
RADOSLAW (158)
GRZEGORZ (7)
ANETA (185)
MAREK (83)
KAMIL (145)
AGNIESZKA (4)
LUKASZ (25)
ANNA (19)
LUKASZ (63)
ANDRZEJ (42)
GRZEGORZ (205)
MAREK (166)

MAGDALENA (104)

ANONIMOWY (67)
KATSIARYNA (54)
HANNA (74)
MATYLDA (32)
BOGDAN (15)
JAN (48)
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MYSLOWICE
DABROWA GORNICZA
RUDA SLASKA

RUDA SLASKA
DABROWA GORNICZA
DBROWA GORNICZA

JAWORZNO
CHORZOW
KATOWICE
WROCLAW
JAWORZNO
MYSLOWICE
MYSLOWICE
SOSNOWIEC
JAWORZNO
JAWORZNO
SWIETOCHLOWICE
BEDZIN

KATOWICE
MIKOLOW
JAWORZNO

KRAKOW

MYStOWICE
MYStOWICE
MYSEOWICE
MYSEOWICE

1982 POL
1984 POL
1978 POL
1989 POL
1973 POL
1974 POL
1964 POL
2006 POL
1984 POL
1988 POL
1980 POL
1972 POL
1989 POL
1983 POL
1980 POL
1979 POL
1981 POL
2002 POL
1956 POL
1969 POL
1973 POL
1988 POL
1980 POL
1989 POL
1969 POL
1974 POL
1957 POL
1958 POL

01:

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
02:

38:
:40:
141
141
142:
142:
143:
144
144
144
145:
146:
147
147:
148
148:
148:
149:
50:
52:
54:
54:
55:
56:
56:

56
01

DNF

16 K4/11
36 M3/36
13 K4/12
14 M3/37
48 K5/4

49 M4/72
53 M5/16
17 K1/3

20 K3/10
24 M3/38
01 M4/73
06 K5/5

:15 M3/39
54 M4/74
:06 K4/13
50 M4/75
52 K4/14
29 M2/13
06 M6/8

17 M5/17
20 M5/18
55 K3/11
23 K4/15
02 K3/12
39 K5/6

142 K4/16
142 M6/9

4/4



